nomina si secundum int.  
prælegonem suam uolue-  
rit intellegere. non est dif-  
ficile ammirabilem. atq;  
beneficum. præcipue ad-  
scribere cui uniuersa con-  
cessa sint uirtia & os eius  
pateat ad celestem pa-  
nem. Deinde ad continen-  
tiam & liberam. & ad lon-  
gitudinem operis. quod nū-  
quam a scō labore desistat  
scribere cū pro eo qui re-  
spondeat testimonio suo.  
nōc non ei cui sp̄cialiter  
epistola dedicat̄ scilicet  
r̄ ab ubertate crescente.  
& dum qui peccatus sit p̄  
m̄c̄n̄ decepta subimior. illo  
q; qui p̄ maiora opera in  
mondo usq; succreuerit.  
Ab eo quoq; qui posuit cus-  
todiam oris suo & hostium mu-  
nitum labiis suis. quidcir-  
co forsitan accuit quia  
admodicū apostolum de-  
reliquerat. & ad extre-  
mū ab eo qui p̄ se. c̄ surgens  
cotidie auget̄. processos  
q; habet dū euangelio ei  
orbis impler̄ & totiens

128  
crescit. quotiens auditus  
& lectus cedit. si cecit̄ am̄.

EXPLICIT TRAC-

TATUS BEATI

HIERONIMI P̄RI

IN EPISTULAS

PAULI IDEST

AD EFFESIOS

AD TITUM ET

AD PHILEMŌ

NEC AMEN :